
.
F

řá# {JiT& { g*řj ť} řé; * gá

řAřeBcřE$ttÉ
tJFIIvE*ť|TY
? *Lrtrl

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Akademický rot< $ s

Lucie URBANOVÁ

Systémy projektového řízení

Modelování a simulace vybraného procesu ve Íirmě

Milan EDL

Západočeská univerzita v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zek|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 qýborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce se má jasný cíl, strukturu i popis řešení. Po teoretické části diplomové práce, kde jsou postupně
zptacovány všechny potřebné části, které jsou postupně použity v části praktické. V praktické části se
diplomantka zaméŤi|a na konkrétní část produkce. Právě realizace konkrétní simulace výrobního
systému nese vyšší hodnotu celé diplomové práce.

12 3  4  N
XD!!N
XN!!D
XD!!trxn!!n
xn!!n
xn!!n
!X!!D
!X!!D
XT!!D
!X!!D
!x!!n
Xtr!!D
!X!!D
!n!!x
Xtr!!N



šs*.'

&*
ff** . FAHULTÁ EnÉtromle{Á
; . : " :  ř  zÁgnooCr sxÉ

UI{IVEflEITY
v Ptu Ít.

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jak reagoval na Viími deklarované změny management firmy?

V Plzni, dne 20. 5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozniímky:

;1{liknu1'Ín'1a pole vyberte požadovarrý kvalifikační sfupeň../ Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, oáůvodnění zpracujtev rozsahu 5 - 10 vět.'otazky a připomÍnky k bližšímů vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otrázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozd ěji do 22.5. 2015spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí býopatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozenňní originrálu).


